Mehrerau. P. Gregor MUller.
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Urknnden aus dem Arehiye des Stlftes Heiiigenkrevz.

(Mitgetheilt von Dr. P. Benedict Guell.)

33.

HMg
/
Ukma, 1477. 6. JunL — Abt Georg von Heiligenkreuz intiraiert den Abten der

Passauer una Salzburger DiOcese die Definition des Gencralcapitcls vom 1 2. September 1474, durch

die er zum Einnehmer der Ordenssteuer bestimmt worden war.

Reverendis in "Christo patribus ac d. d. abbatibas sacri oisterciensis

ordinis Saltzburgensis et Pataviensis dioecesis frater G e r g i u s abbas
monasterii sanctae Crucis in Austria ejusdem ordinis Pataviensis dioecesis

salntem in domino et sinceram oaritatem. Venerandi patres et domini! prae-

sentinm serie dignum dnximus v. r. p. (vobis reverendis patribus) insinuare,

qnomodo ante bienniam litteras domini et eapitnli generalis oisterciensis

aecepimns cum reverentia, qna decuit, talismodi per omnia tenorcm et mandatum
continentes: Nos Frater Hymbertus abbas Gistcreii &c. (vide n. 28. p. 27).

Cam vero obedientia nos indncat, ut majorum mandatis pareamus, idcireo

hortamnr, rogamus et monedus et sab eisdem formidabilibas ordinis poenis

praeeipimns v. r. p. et cnilibet vcstrnm in virtnte sanctae obedientiae snb

poena ezoommnnioationis latae sentcntiae in his scriptis nt oontributiones
vestras ordini annnatim dcbitas antiqnas et novas per vestrnm nuntiam infra

hinc et festum beati Jacobi apostoli majoris Nobis ad monasterinm sanctae

Crucis dirigatis nee non super aliis, si qui ocourrunt articnlis capitnlo generali

nostro ae reverendis patribns ibidem oonvenientibus proponendis, Uteris in

seeretis vestris et nuntio nostro mittatis, qni exaotam diligentiam habere debet

in exeqnendis insnper snb poenis superins exaratis pro eodem nuntio capituii

generalis, pront in prioribns commissionibus diffinitum est saepe ac saepius,

quilibet patrum abbatnm nomine monasterii sui contribuat tres florenos nngarioos

pro expensis; oportet enim habere eqnnm et pro tempore in via salvnm

oonductum atqne famnlnm in locis snis italicnm; totnm pro nuntio, ne calump-

niam snstineat et monasteria dampnifioentur. Ceterum praesentium bnjulum

nostrnm omnibus et singulis v. r. p. sinoeriter (!) in domino recommendamus,
volentes ut eidem in viae et vitae necessariis ac sallario oongrnenti, sicut

ratio secundum distantiam locorum dkstaverit, providere curetis, certificantes

nos nibilominas per enndum de ipsius diligeutia et bona voluntate. Datum
in nostro monasterio sanctae Crucis nostro sab abbatiali contrasigillo appenso